[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «02» апреля 2025 года                                                                                           № 21- р
     с. Верхний Мамон

О проведении  4-й   сессии
Совета народных  депутатов

Верхнемамонского сельского поселения
Верхнемамонского  муниципального района
Воронежской области
В соответствии со ст.29 Устава Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области
	1. Провести  4-ю сессию Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения  09 апреля  2025 года  в 15-00 часов  со следующей повесткой дня:
1.1. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области от 22.05.2015 г. № 15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
1.2. О признании утратившим силу постановления администрации Верхнемамонского сельского поселения от 26.04.2016г. «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Верхнемамонского сельского поселения и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Верхнемамонского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.
1.3. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения от 23.12.2024 г. № 39 «О бюджете Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
1.5. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области от 24.12.2024 № 43 «О прогнозируемом плане приватизации муниципального имущества Верхнемамонского муниципального района Воронежской области на 2025 год».

1.4. Об исполнении бюджета Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области за 2024 год.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Верхнемамонского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава Верхнемамонского
сельского поселения                                                                                              О.М.Малахов

_1575964994.wmf